
UCHWAŁA NR XXII/109/2004 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 10 listopada 2004r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznej we wsi Czołna 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 
2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - po zapoznaniu si� z opini� wszystkich stałych komisji Rady Gminy  
– uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1 
Celem uzyskania opinii mieszka�ców  wsi Czołna na temat  przeznaczenia lokalu  po byłym 
sklepie spo�ywczym  znajduj�cym si� w remizie OSP postanawia si� przeprowadzi� 
konsultacj� społeczn�. 

§ 2 
Konsultacja, o której mowa w § 1 dotyczy wyboru mi�dzy: „ przeznaczeniem lokalu pod 
działalno�� �wietlicy wiejskiej lub „ przeznaczeniem lokalu pod sklep spo�ywczo-
przemysłowy”. 

§ 3 
Głosowanie przeprowadzi� w formie głosowania tajnego wg ni�ej okre�lonych zasad: 
1. osobami uprawnionymi do głosowania s� mieszka�cy wsi Czołna, stale zamieszkali, którzy  
    do dnia głosowania uko�czyli 18 lat, 
2. głosowanie odb�dzie si� w Czołnie, w remizie Ochotniczej Stra�y Po�arnej, 
3. osoby uprawnione do głosowania ustosunkuj� si� do spraw zawartych w § 2 uchwały za   
    pomoc� kart do głosowania, 
4. wzór karty do głosowania okre�la zał�cznik Nr 1. 
 

§ 4 
Konsultacj� przeprowadzi� w dniu 28 listopada 2004r. w godzinach 10.00 – 15.00. 

 
§ 5 

1. Do przeprowadzenia konsultacji i ustalenia jej wyników powołuje si� Komisj�  
    Konsultacyjn� zło�on� z Przewodnicz�cych poszczególnych stałych komisji Rady Gminy 
    Baranów,  która pracowa� b�dzie w oparciu o Regulamin stanowi�cy zał�cznik Nr 2. 
2. Komisja, o której mowa w ust. 1 posługiwa� si� b�dzie piecz�ci� okr�gł� o tre�ci: „Urz�d 
   Gminy w Baranowie”. 

§ 6 
Członkowie komisji za swoj� prac� w dniu konsultacji nie otrzymaj� �adnego wynagrodzenia. 
 

§ 7 
Po zako�czeniu głosowania, komisja w sposób zwyczajowo przyj�ty podaje do publicznej 
wiadomo�ci wyniki konsultacji. 

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

 
§ 9 

Uchwała podlega ogłoszeniu przez jej rozplakatowanie na gminnych tablicach ogłosze�. 
 

§ 10 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej ogłoszenia. 

 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/109/2004 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 10 listopada 2004r. 

 
 

KARTA DO GŁOSOWANIA 
 

Dla przeprowadzenia w dniu 28.11.2004r. 
Konsultacji na temat przeznaczenia lokalu znajduj�cego si�  

w remizie OSP w Czołnie    
 

 
 

WARIANTY: 
 

I.  
Jestem za przeznaczeniem lokalu pod działalno�� �wietlicy wiejskiej 
 
 

 
 

 
 
 
II. 
Jestem za przeznaczeniem lokalu pod sklep spo�ywczo - przemysłowy 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Pouczenie o sposobie głosowania: 
Głosuj�cy wybiera wariant poprzez postawienie w kratce poni�ej wybranego przez 
siebie wariantu znaku w postaci dwóch linii („x” lub „+”) przecinaj�cych si� w 
obr�bie kratki. 
Postawienie znaku w wi�cej ni� jednej kartce lub niepostawienie tego znaku w �adnej 
z kratek spowoduje niewa�no�� głosu. 
 
 
 
                                                                              Miejsce na piecz�� 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 2 
do uchwały Nr XXII/109/2004 

Rady Gminy Baranów 
z dnia 10 listopada 2004r. 

 
 

REGULAMIN KOMISJI KONSULTACYJNEJ 
 

§ 1 
Komisja Konsultacyjna zwana dalej „Komisj�”, wykonuje swoje zadania w oparciu o 
niniejszy regulamin. 
  

§ 2 
1. Pracami Komisji kieruje oraz zwołuje jej posiedzenia  jej przewodnicz�cy, 

którym jest Przewodnicz�cy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Baranów. 
2. W razie nieobecno�ci przewodnicz�cego jego funkcje pełni zast�pca 

przewodnicz�cego Komisji wybrany spo�ród pozostałych członków Komisji.  
 

§ 3 
1. Komisja zbiera si� na pierwszym posiedzeniu, które organizuje przewodnicz�cy 

Komisji. 
2. Na pierwszym posiedzeniu komisja: 

1) omawia swoje zadania i tryb pracy, a tak�e obowi�zki i uprawnienia 
osób wchodz�cych w jej skład, 

2) ustala zadania do dnia konsultacji, w tym zwi�zane z przygotowaniem 
lokalu wyborczego, odbiorem i zabezpieczeniem kart do głosowania i 
spisu wyborców. 

 
§ 4 

Komisja zapoznaje si� z niniejszym Regulaminem, opracowuje formularz protokołu  
z przeprowadzonego głosowania, oraz formularz obwieszczenia o wynikach 
Konsultacji, sporz�dza plan pracy w dniu konsultacji, a po jej zako�czeniu ustala 
ostateczne wyniki. 
 

§ 5 
Komisja odbywa posiedzenia i mo�e podejmowa� uchwały w obecno�ci co najmniej ¾ 
swego składu w tym przewodnicz�cego lub zast�pcy przewodnicz�cego komisji. 
 

§ 6 
1. Komisja podejmuje uchwały wi�kszo�ci� głosów. W  razie równej liczby 

głosów rozstrzyga głos przewodnicz�cego posiedzenia. 
2. Uchwały podpisuje przewodnicz�cy posiedzenia. 
 

§ 7 
1. Z posiedzenia komisji sporz�dza si� protokół, w którym podaje si�: 

1) porz�dek obrad, 
2) imiona i nazwiska uczestników, 
3) podj�te rozstrzygni�cia. 

2. Do protokołu doł�cza si� podj�te uchwały. 
3. Protokół podpisuje przewodnicz�cy posiedzenia.  
 



 
 

§ 8 
1. Protokół głosowania podpisuj� wszystkie obecne przy jego sporz�dzaniu osoby 

wchodz�ce w skład komisji. 
2. Uchwały komisji lub zarz�dzenia jej przewodnicz�cego, dotycz�ce przebiegu 

głosowania b�d� jego wyników, wpisuje si� w rubryce „uwagi” protokołu z 
głosowania. 

3. Uchwały, protokół głosowania i inne dokumenty komisji oraz wydane karty do 
głosowania opatrywane s� piecz�ci� okr�gł� o tre�ci „Urz�d Gminy  

      w Baranowie”. 
 
 

§ 9 
Komisja udziela informacji o wykonywaniu swoich zada� i udost�pnia dokumentacj� 
osobom przez komisj� upowa�nionym. 
 

§ 10 
Komisja współdziała w wykonywaniu powierzonego zadania z Wójtem Gminy 
Baranów, w szczególno�ci w zakresie: 

1) przygotowania i wyposa�enia lokalu wyborczego do głosowania, 
2) odbioru i zabezpieczenia kart do głosowania, formularzy protokołu, 

spisu wyborców, piecz�ci komisji, obwieszcze� komisji i innych 
materiałów, 

3) przekazania wyników Konsultacji do Wójta i Rady Gminy Baranów, 
4) zapewnienia �rodków ł�czno�ci i transportu oraz pomocy niezb�dnej do 

pracy komisji. 
 
 

§ 11 
Członkowie Komisji maj� obowi�zek aktywnego uczestniczenia w posiedzeniach  
i innych pracach Komisji. W razie niemo�no�ci wzi�cia udziału w pracach Komisji 
zwłaszcza w dniu konsultacji, jej członek powinien jak najwcze�niej zawiadomi�  
o tym przewodnicz�cego Komisji, a ten Przewodnicz�cego Rady Gminy Baranów. 
 
 

§ 12 
Przewodnicz�cy Komisji Konsultacyjnej zapewnia przestrzeganie postanowie� 
Regulaminu i udziela pomocy w jego interpretacji.  


